

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АВТОМАТ ВА61F29 3P 63A	шт	3,000	в течении года	запрос ценовых предложений	16 965,20	50 895,60
2	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50 3МТ 10А	шт	6,000	в течении года	запрос ценовых предложений	6 891,20	41 347,20
3	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 503 МТ 16А	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	6 891,20	68 912,00
4	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50Б 3МТ 50А УЗ	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	9 314,80	18 629,60
5	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП50-3МТ,25 А	шт	6,000	в течении года	запрос ценовых предложений	6 891,20	41 347,20
6	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА61-F29-1L 2,5А ГОСТ 50030.3	шт	42,000	в течении года	запрос ценовых предложений	4 905,60	206 035,20
7	Восстановление вкладышей водородного уплотнения с выводом опоры подшипника №6 ТА ст.№6	работа	1,000	в течении года	конкурс	9 886 127,95	9 886 127,95
8	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 1,0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	146,00	1 460,00
9	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2.0А КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУС	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	146,00	1 460,00
10	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ А63-М-6,3А-5ПН-230АС-УЗ	шт	20,000	в течении года	запрос ценовых предложений	4 730,40	94 608,00
11	ДОМКРАТ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ БУТЫЛОЧНЫЙ 10Т	шт	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	25 776,79	25 776,79
12	КАБЕЛЬ КГ 1Х25	м	50,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 293,75	64 687,50
13	КНОПОЧНЫЙ ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ КУ-122-1	шт	15,000	в течении года	запрос ценовых предложений	31 331,60	469 974,00
14	КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ624	шт	50,000	в течении года	запрос ценовых предложений	2 365,20	118 260,00
15	КОРОБКА РАСПРЕД. 70ММ	шт	3,000	в течении года	запрос ценовых предложений	60,71	182,13
16	ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КГМ 75-600	шт	20,000	в течении года	запрос ценовых предложений	15 768,00	315 360,00
17	ЛАМПА СИГН.В15/18 220 В15ВТ	шт	460,000	в течении года	запрос ценовых предложений	142,86	65 715,60
18	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ 112222/П-Д55	шт	5,000	в течении года	запрос ценовых предложений	28 470,00	142 350,00
19	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВФ 13663102102/Л Д125 УЗ	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 083,20	290 832,00
20	Перетрассировка золотпроводов	работа	1,000	в течении года	конкурс	42 204 133,03	42 204 133,03
21	Проточка посадочных мест диафрагм ЦНД и ремонт рабочего колеса турбоагрега ст.№6	работа	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 025 042,53	5 025 042,53
22	РАЗБОРНЫЙ РАЗЪЕМ ИЕС С13 4782.0000	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	619,64	6 196,40
23	РАЗМЫКАЮЩИЙ ШТЕККЕР НА 10 ПАР	шт	100,000	в течении года	запрос ценовых предложений	486,61	48 661,00
24	РАЗЪЕМ ИЕС С14 РХ0686	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	1 035,71	10 357,10
25	РАЗЪЕМ ПОД ВИНТ ВНС ДЛЯ КАБЕЛЯ RG-59, RG-6	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	428,57	4 285,70



26	РЕЛЕ ВРЕМЕНИ H3DS-ML	шт	2,000	в течении года	запрос ценовых предложений	20 527,60	41 055,20
27	РЕЛЕ УПРАВЛЕНИЯ N 31 E №1SVH14100 IR8031 220-230V/230-240V 50Hz-60Hz	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	14 541,60	145 416,00
28	Ремонт крановых путей котельного цеха, турбинного цеха, складского хозяйства, топливно-транспортного цеха	работа	1,000	в течении года	конкурс	14 800 000,00	14 800 000,00
29	РУБИЛЬНИК ЯВР3202 250A	шт	6,000	в течении года	запрос ценовых предложений	29 607,14	177 642,84
30	СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ L1250 36W 12V IP65 EP	шт	10,000	в течении года	запрос ценовых предложений	2 589,29	25 892,90
31	Сервисное обслуживание частотных преобразователей и тиристорных систем возбуждения	услуга	1,000	в течении года	запрос ценовых предложений	5 970 203,57	5 970 203,57
32	Текущий ремонт котлоагрегата ст.№16	работа	1,000	в течении года	конкурс	18 331 134,82	18 331 134,82

Генеральный директор



Е.Н. Никитин



01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020
01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020	01.01.2020



2 листа (два)

Генеральный директор  
**ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»**  
 Никитин Е. И.  
 « 21 » апреля 2020г